

IFB Agro Industries Limited
Plot No. - IND-5, Sector-1,
East Kolkata Township, Kolkata - 700 107
Phone : 033-39849675
Website : www.ifbagro.in
CIN : L01409WB1982PLC034590

4th November, 2023

The Manager,
National Stock Exchange of India Ltd.
Listing Department
Exchange Plaza, 5th floor
Plot No. C/1, G. Block
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai - 400 051
Symbol: IFBAGRO

The Secretary,
BSE Limited.
Phiroze Jeejebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400001
Scrip Code: 507438

Dear Sir,

Sub :Disclosure under Regulation 30 in connection with publication of Unaudited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the Quarter and Half Year ended 30th September, 2023.

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper clippings of the advertisement published on the subject matter on 4th November, 2023 in following newspapers:-

- 'Business Standard' - English, -
- 'Aajkal' - Bengali.

This is for your kind information and records.

Thanking you,

Yours faithfully
for IFB AGRO INDUSTRIES LIMITED

Kuntal Roy
COMPANY SECRETARY

আজকাল কলকাতা শনিবার ৪ নভেম্বর ২০২৩



আইএফবি অ্যাগ্রো ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস: প্লট নং ইন্ড-৫, সেক্টর-১, ইন্ড কলকাতা টাউনশিপ, কলকাতা-৭০০০১৭
ই-মেইল: complianceifbagro@ifbglobal.com, ওয়েবসাইট: www.ifbagro.in; ফোন: ০৩৩ ৩৯৮৪৯৬৫২
CIN: L01409WB1982PLC034590

৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং ছয় মাসে অনিরীক্ষিত পঞ্জীভূত আর্থিক ফলাফলের সংক্ষিপ্তসার

(লাক্ষ টাকার অঙ্কে)

| ক্রম নং | বিবরণ | সমাপ্ত তিন মাস | | | সমাপ্ত ছয় মাস | | সমাপ্ত বছর ৩১ মার্চ, ২০২৩ |
|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|-----------------|------------------------|------------------------|------------------------|---------------------------------|
| | | ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ | ৩০ জুন, ২০২৩ | ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২২ | ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ | ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২২ | |
| | | (অনিরীক্ষিত) | (অনিরীক্ষিত) | (অনিরীক্ষিত) | (অনিরীক্ষিত) | (অনিরীক্ষিত) | |
| ১ | কারবার থেকে আয় | ৩৫২৩৩ | ৩৩৪৫০ | ৪৮৩১৭ | ৬৮৭৭৩ | ৮৯১৪৯ | ১৫৭০৮৪ |
| ২ | কর-পূর্ব মুনাফা/(ক্ষতি) | (২৮৬) | ৯৯ | ১৯৮৮ | (১৮৭) | ৩৯২৯ | ৬৭৭৯ |
| ৩ | সংশ্লিষ্ট মেয়াদে মুনাফা/(ক্ষতি) | (২১০) | ১৯০ | ১৬১০ | (২০) | ৩০৮০ | ৪৯১৩ |
| ৪ | সংশ্লিষ্ট মেয়াদে মোট বোধগম্য আয় [সংশ্লিষ্ট মেয়াদের মুনাফা এবং অন্যান্য বোধগম্য আয় অন্তর্ভুক্ত করে] | (৭২) | ২৯২ | ১৫৯৬ | ২২০ | ২৮২৫ | ৪৭২১ |
| ৫ | আদায়ীকৃত ইকুইটি শেয়ার মূলধন (প্রতিটি শেয়ারের অভিজিত মূল্য ₹১০/-) | ৯৩৭ | ৯৩৭ | ৯৩৭ | ৯৩৭ | ৯৩৭ | ৯৩৭ |
| ৬ | শেয়ার প্রতি আয় (প্রতিটির অভিজিত মূল্য ₹১০/-) (বার্ষিকীকৃত নয়) বুনিয়াদি এবং মিশ্রিত | (২.২৪) | ২.০৩ | ১৭.১৯ | (০.২১) | ৩২.৮৮ | ৫২.৪৫ |

দ্রষ্টব্য:
উপরিবর্ণিত বিবৃতিটি হল সেরি (সিপিইং অবলিগেশনস অ্যান্ড আদার ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ মোতাবেক স্টক এক্সচেঞ্জসমূহে পেশ করা তিন মাস ও ছয় মাসের পঞ্জীভূত অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিশদ বিস্তারিতের সংক্ষিপ্তসার। আর্থিক ফলাফলের পুরো বিবরণ কোম্পানির ওয়েবসাইটে www.ifbagro.in সহ স্টক এক্সচেঞ্জসমূহের ওয়েবসাইটে অর্থাৎ, www.nseindia.com ও www.bseindia.com-তেও উপলব্ধ রয়েছে।

৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং ছয় মাসে অনিরীক্ষিত একক আর্থিক ফলাফলের সংক্ষিপ্তসার

(লাক্ষ টাকার অঙ্কে)

| ক্রম নং | বিবরণ | সমাপ্ত তিন মাস | | | সমাপ্ত ছয় মাস | | সমাপ্ত বছর ৩১ মার্চ, ২০২৩ |
|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|-----------------|------------------------|------------------------|------------------------|---------------------------------|
| | | ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ | ৩০ জুন, ২০২৩ | ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২২ | ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ | ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২২ | |
| | | (অনিরীক্ষিত) | (অনিরীক্ষিত) | (অনিরীক্ষিত) | (অনিরীক্ষিত) | (অনিরীক্ষিত) | |
| ১ | কারবার থেকে আয় | ৩৫২১৮ | ৩৩৪২৬ | ৪৮৩১৭ | ৬৮৬৪৪ | ৮৯১৪২ | ১৫৭০৬৫ |
| ২ | কর-পূর্ব মুনাফা/(ক্ষতি) | (২৮১) | (৩২২) | ২০৩০ | (৬০৩) | ৪০১৬ | ৬৯৬৬ |
| ৩ | সংশ্লিষ্ট মেয়াদে মুনাফা/(ক্ষতি) | (২০৫) | (২৩১) | ১৬৫২ | (৪৩৬) | ৩১৬৭ | ৫১০০ |
| ৪ | সংশ্লিষ্ট মেয়াদে মোট বোধগম্য আয় [সংশ্লিষ্ট মেয়াদের মুনাফা এবং অন্যান্য বোধগম্য আয় অন্তর্ভুক্ত করে] | (৬৭) | (১১৬) | ১৬৫৭ | (১৮৩) | ২৯৩৯ | ৪৯১৮ |
| ৫ | আদায়ীকৃত ইকুইটি শেয়ার মূলধন (প্রতিটি শেয়ারের অভিজিত মূল্য ₹১০/-) | ৯৩৭ | ৯৩৭ | ৯৩৭ | ৯৩৭ | ৯৩৭ | ৯৩৭ |
| ৬ | শেয়ার প্রতি আয় (প্রতিটির অভিজিত মূল্য ₹১০/-) (বার্ষিকীকৃত নয়) বুনিয়াদি এবং মিশ্রিত | (২.১৮) | (২.৪৭) | ১৭.৬৪ | (৪.৬৫) | ৩৩.৮১ | ৫৪.৪৫ |

দ্রষ্টব্য:
উপরিবর্ণিত বিবৃতিটি হল সেরি (সিপিইং অবলিগেশনস অ্যান্ড আদার ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ মোতাবেক স্টক এক্সচেঞ্জসমূহে পেশ করা তিন মাস ও ছয় মাসের একক অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিশদ বিস্তারিতের সংক্ষিপ্তসার। আর্থিক ফলাফলের পুরো বিবরণ কোম্পানির ওয়েবসাইটে www.ifbagro.in সহ স্টক এক্সচেঞ্জসমূহের ওয়েবসাইটে অর্থাৎ, www.nseindia.com ও www.bseindia.com-তেও উপলব্ধ রয়েছে।

স্থান : কলকাতা
তারিখ : ০৩ নভেম্বর, ২০২৩

বোর্ডের আদেশানুসারে
অমিতাভ মুখোপাধ্যায়
ম্যানেজিং ডিরেক্টর ও সিইও
DIN: 01806781

IFB AGRO
IFB AGRO INDUSTRIES LIMITED
 Regd. Office: Plot No. IND -5, Sector-I, East Kolkata Township, Kolkata - 700107
 E-mail : complianceifbagro@ifbglobal.com Website : www.ifbagro.in Ph : 033 39849652
 CIN : L01409WB1982PLC034590

**STATEMENT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS
 FOR THE THREE MONTHS AND SIX MONTHS ENDED 30 SEPTEMBER 2023**

(₹ In lacs)

| Sl. No. | Particulars | Three months ended | | | Six months ended | | Year ended |
|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------|-------------------|-------------------|-------------------|---------------|
| | | 30 September 2023 | 30 June 2023 | 30 September 2022 | 30 September 2023 | 30 September 2022 | 31 March 2023 |
| | | (Unaudited) | (Unaudited) | (Unaudited) | (Unaudited) | (Unaudited) | (Audited) |
| 1 | Revenue from operations | 35233 | 33540 | 48317 | 68773 | 89149 | 157084 |
| 2 | Profit/(Loss) before tax | (286) | 99 | 1988 | (187) | 3929 | 6779 |
| 3 | Profit/(Loss) for the period | (210) | 190 | 1610 | (20) | 3080 | 4913 |
| 4 | Total comprehensive income for the period [Comprising profit for the period and other comprehensive income] | (72) | 292 | 1596 | 220 | 2825 | 4721 |
| 5 | Paid-up equity share capital (Face value Rs. 10/- per share) | 937 | 937 | 937 | 937 | 937 | 937 |
| 6 | Earning per share (Face value of Rs. 10/- each) (not annualised) Basic & Diluted | (2.24) | 2.03 | 17.19 | (0.21) | 32.88 | 52.45 |

Notes:

The above is an extract of the detailed format of consolidated unaudited three months and half year financial results filed with the stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results are available on the websites of the stock exchanges, www.nseindia.com and www.bseindia.com and also on the Company's website www.ifbagro.in

**STATEMENT OF STANDALONE FINANCIAL RESULTS
 FOR THE THREE MONTHS AND SIX MONTHS ENDED 30 SEPTEMBER 2023**

(₹ in lacs)

| Sl. No. | Particulars | Three months ended | | | Six months ended | | Year ended |
|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------|-------------------|-------------------|-------------------|---------------|
| | | 30 September 2023 | 30 June 2023 | 30 September 2022 | 30 September 2023 | 30 September 2022 | 31 March 2023 |
| | | (Unaudited) | (Unaudited) | (Unaudited) | (Unaudited) | (Unaudited) | (Audited) |
| 1 | Revenue from operations | 35218 | 33426 | 48317 | 68644 | 89142 | 157085 |
| 2 | Profit/(Loss) before tax | (281) | (322) | 2030 | (603) | 4016 | 6966 |
| 3 | Profit/(Loss) for the period | (205) | (231) | 1652 | (436) | 3167 | 5100 |
| 4 | Total comprehensive income for the period [Comprising profit for the period and other comprehensive income] | (67) | (116) | 1657 | (183) | 2939 | 4918 |
| 5 | Paid-up equity share capital (Face value Rs. 10/- per share) | 937 | 937 | 937 | 937 | 937 | 937 |
| 6 | Earning per share (Face value of Rs. 10/- each) (not annualised) Basic & Diluted | (2.18) | (2.47) | 17.64 | (4.65) | 33.81 | 54.45 |

Notes:

The above is an extract of the detailed format of standalone unaudited three months and half year financial results filed with the stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results are available on the websites of the stock exchanges, www.nseindia.com and www.bseindia.com and also on the Company's website www.ifbagro.in

By order of the Board
 Amitabha Mukhopadhyay
 Managing Director and CEO
 DIN 01806781

Place : Kolkata
 Dated : 03 November, 2023